Go Out Days 2023

Wann?

23. Mai
17.00 Uhr

5. Juni
12.00-14.00 Uhr
13.00 Uhr

13.00 Uhr

14.00 Uhr

14.00 Uhr

19.00 Uhr

6. Juni
12.00-14.00 Uhr
12.30 Uhr

13.00 Uhr

14.00 Uhr

14.00 Uhr

14.00 Uhr

15.00 Uhr

17.00 Uhr

17.30 Uhr

7. Juni
12.00-14.00 Uhr
12.00-14.00 Uhr
14.00 Uhr

15.00 Uhr

20. Juni
17.30 Uhr
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74

Was?
Vortrag Fakultat E

Infopoint

Vortrag Fakultat M+V
Vortrag Fakultdt AB
Vortrag Fakultdt G
Vortrag Fakultat |

Live-Erfahrungsbericht aus dem
Studiensemester in Argentinien

Infopoint

Working Lunch fiir Mitarbeiter:innen und
Dozent:innen: Mit ERASMUS ins Ausland
Live-Erfahrungsbericht aus dem
Praxissemester in den USA
Live-Erfahrungsbericht aus dem
Studiensemester in Siidkorea
Auslandssemester als Free Mover mit der
Vermittlungsagentur Asia Exchange & Beyond
Abroad

Live-Erfahrungsbericht aus der Tiirkei

Praktikum in Finnland
Mit College Contact als Free Mover ins Ausland
Vortrag Fakultat AGN

Infopoint

Vernetzungstreffen der internationalen
Community

Infoveranstaltung der Newcastle University,
Australien

Working Lunch fiir Studierende: Bewerbung
fir Stipendien in HAW.International

Vortrag Fakultat W

Hochschule
Augsburg

Wo?

Zoom

Foyer vor der Mensa
A2.13
Cl1.14
K1.01
Zoom

Zoom

Foyer vor der Mensa
Mensa

Zoom

Zoom

Zoom

Zoom
Kenncode: istanbul

Online (nach Voranmeldung)
Zoom

A1.10
Foyer vor der Mensa
Foyer vor der Mensa

Zoom
Password: 073194
Online (nach Voranmeldung)

B2.14

Details siehe www.hs-augsburg.de/International/International-Office/GO-OUT-2023



http://www.hs-augsburg.de/International/International-Office/GO-OUT-2023
https://hs-augsburg.zoom.us/j/92509565237?pwd=N1dad0Fjemhpd2xHM3p4U0tKZDBVQT09#success
https://hs-augsburg.zoom.us/j/64334156858?pwd=SjRYNHJmcm5ObXczanhJWHVlV2o2UT09#success
https://hs-augsburg.zoom.us/j/2669937002?pwd=Tm5nR1BwNHVVNS9TVU1aOUE2N2EvUT09
https://hs-augsburg.zoom.us/j/2669937002?pwd=Tm5nR1BwNHVVNS9TVU1aOUE2N2EvUT09
https://hs-augsburg.zoom.us/j/61473112406
https://us06web.zoom.us/j/84120544919#success
https://zoom.us/j/99011043767?pwd=UjBuUkVReU50TzIwRGZHdG1KZEx1UT09
https://eveeno.com/236130504
https://us02web.zoom.us/j/84866205738
https://kaplananz.zoom.us/j/99142122789?pwd=V0tvYUw4OTZxU1J4OStsaW92VVZTQT09
https://eveeno.com/579507676

